РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

44-е внеочередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 44/5

от 31  августа  2010 года
О замене дотаций на выравнивание бюджетной
обеспеченности городского округа дополнительными
нормативами отчислений в бюджет городского округа
от налога на доходы физических лиц на 2011 год

В соответствии с Законом  Свердловской области от 15.07.2005 года № 70-ОЗ «О предоставлении отдельных межбюджетных трансфертов из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской области», заслушав информацию  начальника финансового отдела в городском    округе ЗАТО Свободный  Н.И.Мережко, руководствуясь ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять предложение Министерства финансов Свердловской области о частичной замене дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности городского округа дополнительными нормативами отчислений в бюджет городского округа от налога на доходы физических лиц на 2011 год.

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Свободные вести».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии В.А. Костюченко.
Глава городского  округа

С.П. КУДРИН.